
Contacto

Teléfono 923200005
Fax 923200101
Correo Electrónico mrodriguez@santamartadetormes.org

Dirección Postal

Plaza España
(37900) Santa Marta de Tormes España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2323/204 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 13:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Marta de Tormes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santamartadetormes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YsFRUeXuQnlvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación artística Orquesta "La Huella" con motivo de las Fiestas Patronales
2024

Actuación orquesta "La Huella" en las Fiesta patronales de Santa Marta de Tormes 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 17.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

SE ADJUNTA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.santamartadetormes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YsFRUeXuQnlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 17.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LA HUELLA PRODUCCIONES ARTÍSTICAS S.L.
NIF B40272502
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

cALLE lA hUELLA 5
(40160) tORRECABALLEROS España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.570 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2323/2024
Fecha de Formalización 26/07/2024

Contrato

Contrato Orquesta La Huella.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af411d04-700d-494b-a53a-0ff213c6c3d1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/07/2024

Motivación

Motivación Único licitador por razones de exclusividad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cdcd941f-66fe-48b5-a49a-7e7900c60b92
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af411d04-700d-494b-a53a-0ff213c6c3d1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af411d04-700d-494b-a53a-0ff213c6c3d1


Procedimiento negociado sin publicidad por razones de exclusividad.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Contrato de representación artística por razones de exclusividad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tOeXfOqeuyK2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013991363 |  2024-000885725 | Wed, 14 Aug 2024 13:21:39:983 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70570831430357993579997163256666287897 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tOeXfOqeuyK2gkLQ8TeYKA%3D%3D

